
 
 

(logotip) 
 
 
 
 

  

  

UURRAADDNNOO  GGLLAASSIILLOO  
OOBBČČIINNEE  LLJJUUTTOOMMEERR  

 
 
 
ŠTEVILKA:  6/2011              LJUTOMER, 26. september  2011 
  
 
 
VSEBINA URADNEGA GLASILA: 
 
 

44.  ODLOK  O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PROGRAMU 
OPREMLJANJA IN MERILIH ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 
OBMOČJE OBČINE LJUTOMER 

  
45.

46.

47.

  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI ORGANA 
SKUPNE OBČINSKE UPRAVE »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO « 

  
  SKLEP O DOLOČITVI CENE RAZTROSA PEPELA NA POKOPALIŠČU V LJUTOMERU 
  
  SKLEP O SOGLASJU K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM CENIKA  STORITEV V 

ŠIC LJUTOMER 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2010, 11. november 2010 

 

 2



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 2 

 
44.  

 
 
Na podlagi 3. odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 108/09 ZPNačrt-
A), Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št.  80/07), Pravilnika o merilih za 
odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) in 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer št. 11/2009) je Občinski svet Občine Ljutomer na 8. redni seji, dne 13. 9. 2011 sprejel  
 
 

ODLOK  O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA IN MERILIH  
ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBMOČJE OBČINE LJUTOMER 

 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

S tem odlokom se spreminja Odlok o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za 
območje občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 2/2010 in 5/2011). 
 

2. člen 
(skupni in obračunski stroški) 

V 13. členu se doda nov odstavek z naslednjo vsebino: 
V primeru, ko se na novozgrajeno komunalno infrastrukturo priključujejo že obstoječe stavbe so zavezanci, kateri 
so prejemniki redne ali izredne socialne pomoči, katero z odločbo dodeli Center za socialno delo, upravičeni do 
obročnega odplačevanja v največ štiriindvajsetih (24) enakih obrokih, za dobo plačevanja največ dve (2) leti od 
podpisa pogodbe. 
 

3. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 
 
 
Številka: 3506/2011-10 
Datum:  13. 9. 2011 
 
 

 Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
 

45. 
 

Na podlagi  49. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB2, 
76/2008,100/2008,79/2009, 51/2010, 84/2010), 2. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS št. 
139/2006) in    4. člena Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in 
redarstvo« (Uradni list št. 104/2009), je Občinski svet Občine Ljutomer na 8. seji ,dne 13. 9. 2011   sprejel                                                                                             
                                                                                       
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI ORGANA 
SKUPNE OBČINSKE UPRAVE »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO « 

 
 

1. člen 
V celotnem besedilu Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo« 
se črta Občina Sveti Jurij, tako, da so po novem ustanoviteljice organa skupne občinske uprave Občina Ljutomer, 
Križevci, Radenci, Razkrižje in Veržej. 
 

 2. člen 
Spremeni se 12. člen odloka, tako, da se po novem glasi: 
Občine ustanoviteljice pokrivajo stroške delovanja  Medobčinskega inšpektorata in redarstva v razmerju števila 
prebivalcev posamezne občine do števila vseh prebivalcev občin ustanoviteljic, in sicer: 
Občina Ljutomer                 50 %        
Občina Radenci                         23 %   

3



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 3 

Občina Križevci                         16 % 
Občina Razkrižje                        6 % 
 Občina Veržej                        5 % 
 
Po istem deležu se za obračun plač za zaposlene v Medobčinskem inšpektoratu in redarstvu, za vsa računovodska 
opravila in za vsa kadrovska opravila za Medobčinski inšpektorat in redarstvo v skupne stroške Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva všteje 10 %  stroškov dela javnega uslužbenca, ki v Občinski upravi Občine Ljutomer 
obračunava plače in 20 % stroškov dela javnega uslužbenca, ki v Občinski upravi Občine Ljutomer vodi kadrovske 
zadeve. 
 

3. člen 
Spremeni se 16. člen odloka, tako, da se glasi: 
Občina ustanoviteljica lahko izrazi interes za izstop iz Medobčinskega inšpektorata in redarstva tako, da svojo 
namero pisno poda županom soustanoviteljic najmanj 6 mesecev pred nameravanim izstopom. Občina lahko 
izstopi kadarkoli z enostransko izjavo, o kateri izda občinski svet  ugotovitveni sklep, ki se pošlje vsem občinam 
ustanoviteljicam. 
 
Občina lahko izstopi kot ustanoviteljica, ko poravna vse obveznosti do Medobčinskega inšpektorata in redarstva 
na podlagi tega odloka in dogovora iz 15. člena odloka in prevzame v svojo občinsko upravo javne uslužbence, ki  
za njo opravljajo dela in naloge občinske inšpekcije in občinskega redarstva. 
 
V primeru, da želi v Medobčinski inšpektorat in redarstvo pristopiti nova občina, se morajo s tem strinjati vse 
občine ustanoviteljice. 

 
4. člen 

Odlok  se  objavi  v  uradnih glasilih občin in v Uradnem listu Republike Slovenije. Odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi, uporabljati pa se začne 15-ti dan po zadnji objavi. 
 
 
Številka: 007/2011-440               
Datum: 13. 9. 2011 
 
  

 Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
  

46. 
        
 
Na podlagi 21 člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 -Uradno prečiščeno besedilo UPB2, 
76/08, 79/09 in 51/10) ter  18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/09) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na  8.  redni seji, dne  13. 9. 2011  sprejel naslednji  
 
 

SKLEP ŠT. 130 
O DOLOČITVI CENE RAZTROSA PEPELA NA POKOPALIŠČU V LJUTOMERU 

 
 

1. Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k ceni raztrosa pepela na pokopališču v Ljutomeru  v višini 
50,00 EUR (z DDV). 

 
2. Zbrana sredstva iz naslova raztros pepela so prihodek proračuna Občine Ljutomer. 
 
3. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
Številka: 354/2011-10- 130 
Datum:    13. 9. 2011 
 
                                                                   Županja Občine Ljutomer: 

mag. Olga Karba, l.r. 
 

4



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 3 

Občina Križevci                         16 % 
Občina Razkrižje                        6 % 
 Občina Veržej                        5 % 
 
Po istem deležu se za obračun plač za zaposlene v Medobčinskem inšpektoratu in redarstvu, za vsa računovodska 
opravila in za vsa kadrovska opravila za Medobčinski inšpektorat in redarstvo v skupne stroške Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva všteje 10 %  stroškov dela javnega uslužbenca, ki v Občinski upravi Občine Ljutomer 
obračunava plače in 20 % stroškov dela javnega uslužbenca, ki v Občinski upravi Občine Ljutomer vodi kadrovske 
zadeve. 
 

3. člen 
Spremeni se 16. člen odloka, tako, da se glasi: 
Občina ustanoviteljica lahko izrazi interes za izstop iz Medobčinskega inšpektorata in redarstva tako, da svojo 
namero pisno poda županom soustanoviteljic najmanj 6 mesecev pred nameravanim izstopom. Občina lahko 
izstopi kadarkoli z enostransko izjavo, o kateri izda občinski svet  ugotovitveni sklep, ki se pošlje vsem občinam 
ustanoviteljicam. 
 
Občina lahko izstopi kot ustanoviteljica, ko poravna vse obveznosti do Medobčinskega inšpektorata in redarstva 
na podlagi tega odloka in dogovora iz 15. člena odloka in prevzame v svojo občinsko upravo javne uslužbence, ki  
za njo opravljajo dela in naloge občinske inšpekcije in občinskega redarstva. 
 
V primeru, da želi v Medobčinski inšpektorat in redarstvo pristopiti nova občina, se morajo s tem strinjati vse 
občine ustanoviteljice. 

 
4. člen 

Odlok  se  objavi  v  uradnih glasilih občin in v Uradnem listu Republike Slovenije. Odlok začne veljati naslednji 
dan po objavi, uporabljati pa se začne 15-ti dan po zadnji objavi. 
 
 
Številka: 007/2011-440               
Datum: 13. 9. 2011 
 
  

 Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
  

46. 
        
 
Na podlagi 21 člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 -Uradno prečiščeno besedilo UPB2, 
76/08, 79/09 in 51/10) ter  18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/09) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na  8.  redni seji, dne  13. 9. 2011  sprejel naslednji  
 
 

SKLEP ŠT. 130 
O DOLOČITVI CENE RAZTROSA PEPELA NA POKOPALIŠČU V LJUTOMERU 

 
 

1. Občinski svet Občine Ljutomer daje soglasje k ceni raztrosa pepela na pokopališču v Ljutomeru  v višini 
50,00 EUR (z DDV). 

 
2. Zbrana sredstva iz naslova raztros pepela so prihodek proračuna Občine Ljutomer. 
 
3. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  
 
Številka: 354/2011-10- 130 
Datum:    13. 9. 2011 
 
                                                                   Županja Občine Ljutomer: 

mag. Olga Karba, l.r. 
 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 4 

 
47. 

 
Na podlagi  29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-
2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 
51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10), 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 
11/2009) in na podlagi predloga Javnega zavoda za šport, izobraževanje odraslih in mladino št. 110/2011 z dne 
29. 6. 2011, je Občinski svet Občine Ljutomer na 8. seji, dne 13. 9. 2011sprejel naslednji 
 
 

SKLEP ŠT. 131 
O SOGLASJU K SPREMEMBAM IN DOPOLNITVAM CENIKA  STORITEV V ŠIC LJUTOMER  

 
 

1. Občinski svet Občine Ljutomer  daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Cenika storitev v  Športno-
izobraževalnem centru Ljutomer v sezoni 2011/2012, ki ga je predložil upravljavec Javni zavod za šport, 
izobraževanje odraslih in mladino in sicer:  

 
KORIŠČENJE OSREDNJE DVORANE se dopolni z naslednjimi storitvami:  

 
2. Znižajo se cene koriščenja opreme in rekvizitov tako, da v sezoni 2011/2012 znašajo:  

 

03 OPREMA IN REKVIZITI - ŠIC LJUTOMER 
STORITEV Cena EUR OPIS STORITVE 

03 – 01 

NAJEM MONTAŽNEGA ODRA –  DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE 
 OBČINE LJUTOMER

OBČINE LJUTOMER

  
  

40 2,50 Najem enega (1) m2 montažnega odra za en dan, brez postavitve.  

 NAJEM MONTAŽNEGA ODRA - DRUGI KUPCI 
41 5,00 Najem enega (1) m2 montažnega odra za en dan, brez postavitve. 

03 – 02 

NAJEM ZLOŽLJIVIH STOLOV – DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE  
OBČINE LJUTOMER  
  

42 0,50 Najem enega (1) zložljivega stola za en dan, brez postavitve.  

 NAJEM ZLOŽLJIVIH STOLOV - DRUGI KUPCI 
43 1,00 Najem enega (1) zložljivega stola za en dan, brez postavitve. 

03 – 03 

NAJEM ZLOŽLJIVIH MIZ – DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE 
 OBČINE LJUTOMER  
  

44 2,50 Najem ene (1) zložljive mize za en dan, brez postavitve. 

 NAJEM ZLOŽLJIVIH MIZ - DRUGI KUPCI 
45 5,00 Najem ene (1) zložljive mize za en dan, brez postavitve. 

 

01 

OSREDNJA DVORANA  
STORITEV Cena EUR  OPIS STORITVE 

01 – 01 
KORIŠČENJE DVORANE - IZVAJALCI LPŠ 
  

 3,67 Najem plezalne stene za vadbo, za eno uro  

 5,50 Najem plezalne stene za  tekmo s tribunami za gledalce, za eno uro.  

01 – 02 
KORIŠČENJE DVORANE – DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE  
  

 7,29 Najem plezalne stene za vadbo, za eno uro  
 10,95 Najem plezalne stene za  tekmo s tribunami za gledalce, za eno uro.  

01 – 03 
KORIŠČENJE DVORANE – DRUGI KUPCI 
  

 10,95 Najem plezalne stene za vadbo, za eno uro  
 16,41 Najem plezalne stene za  tekmo s tribunami za gledalce, za eno uro.  

5



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 5 

 
3. V skupino odjemalcev Društva in javni zavodi Občine Ljutomer se vključijo še politične stranke, 

gospodarstvo in občani tako, da skupina odjemalcev v osrednji dvorani, mali dvorani  in koriščenju 
opreme ter rekvizitov,  glasi: DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE, GOSPODARSTVO 
IN OBČANI  OBČINE LJUTOMER 

 
4. S tem sklepom se spremeni in  dopolni sklep št. 460 Cenik storitev za Športno – izobraževalni center 

Ljutomer – ŠIC Ljutomer z dne 1. 12. 2009.  
 

5.  Cene veljajo naslednji dan po objavi. 
 

6.  Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.    
 
 
Številka: 467/2011-10-135 
Datum: 13. 9. 2011 
 
 
       

 Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r.  

 
Tisk v nakladi 4000 izvodov: 
TISKARNA KLAR,  Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 

6



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 6/2011, 26. september 2011 

 

 5 

 
3. V skupino odjemalcev Društva in javni zavodi Občine Ljutomer se vključijo še politične stranke, 

gospodarstvo in občani tako, da skupina odjemalcev v osrednji dvorani, mali dvorani  in koriščenju 
opreme ter rekvizitov,  glasi: DRUŠTVA, JAVNI ZAVODI, POLITIČNE STRANKE, GOSPODARSTVO 
IN OBČANI  OBČINE LJUTOMER 

 
4. S tem sklepom se spremeni in  dopolni sklep št. 460 Cenik storitev za Športno – izobraževalni center 

Ljutomer – ŠIC Ljutomer z dne 1. 12. 2009.  
 

5.  Cene veljajo naslednji dan po objavi. 
 

6.  Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.    
 
 
Številka: 467/2011-10-135 
Datum: 13. 9. 2011 
 
 
       

 Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r.  

 
Tisk v nakladi 4000 izvodov: 
TISKARNA KLAR,  Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 




